x SAIDA: QUARTA-FEIRA 10 ABR 1o/ 2o veri

LATAMAIRLINES
GROUP
LA 3421

Operado por:
LATAM AIRLINES BRASIL

Duracao:
3hr(s) 25min(s)

Classe:
Econdmica

Status:
Confirmado

Nome do passageiro:

» Maria Oneide Brito Dos
Reis

» Raymundo Barata Junior

» Raimundo Ferreira Da Silva
» Dyenne Lira Da Cunha

» Bruno Sepeda Da Silva

» Benedito Seabra Da Paixao
» Marly Soares Bezerra

» Paulo Sergio Andrade
Alencar

» Milena Silva Oliveira

» Sandro Teotonio Eleres

» Ana Maria Miranda Boto

BEL
BELEM, BRAZIL

Partindo as (hora local):

s GIG

02:55 ool
. 06:20
Terminal:
Nao disponivel Terminal:
TERMINAL 2

Assentos: Numero do passageiro freqgiiente:
20F/
Confirmado
16F/ 33081530253 / LATAM AIRLINES
Confirmado GROUP
17F/
Confirmado
21F/
Confirmado
22F/ 80807550272 / LATAM AIRLINES
Confirmado GROUP
23F/
Confirmado
25A/ 09704973268 / LATAMAIRLINES
Confirmado GROUP
24F/
Confirmado
25F/
Confirmado
19A/ 46349880200 / LATAM AIRLINES
Confirmado GROUP
21A/1 05876290297 / LATAM AIRLINES
Confirmado GROUP

RIO JANEIRO GIG, BRAZIL

Chegando as (hora

Aeronave:
AIRBUS INDUSTRIE
A320 JET

Disténcia (em milhas
ORIGEM/DESTINO):
1514

Escalas: 0

Refei¢des:
Comida e bebida para
compra

Recibo(s) de Bilhete(s)
Eletrénico(s):
9572195625768
9572195625770
9572195625772
9572195625774
9572195625776
9572195625778
9572195625780
9572195625782
9572195625784

9572195625786

9572195626437



